
dotované obědy NEdotované obědy

oběd 30,00 Kč               78,00 Kč                 

dieta 36,00 Kč               84,00 Kč                 

oběd 37,00 Kč               85,00 Kč                 

dieta 43,00 Kč               91,00 Kč                 

oběd 39,00 Kč               87,00 Kč                 

dieta 45,00 Kč               93,00 Kč                 

oběd 42,00 Kč               90,00 Kč                 

dieta 48,00 Kč               96,00 Kč                 

zaměstnanci 46,00 Kč               94,00 Kč                 

cizí strávníci 12% 94,00 Kč                 

Ceny jsou uvedeny s DPH

Příklad: školní rok 2016 - 2017

Josef Novák se narodil 29. června 2006

v červnu 2017 dosáhne věku 11 let 

 => cena (i porce) oběda se zvýší dle kategorie, do které spadá od 1. 9. 2016

žáci 11 - 14 let

žáci nad 15 let

Do věkové kategorie je žák zařazen dle Vyhlášky č. 272/2021 Sb., kterou se mění výhláška č. 107/2008 Sb., o 

školním stravování. 

Tedy, do vyšší kategorie je žák zařazen od 1. 9. toho školního roku, ve kterém dosáhne věku kategorie.

Školský zákon umožnuje odebírat dotované školní obědy pouze v době školního vyučování a jen tehdy, je-li dítě

vyučování přítomno. Za vyučování se považují také školní výlety, soutěže a další podobné školní akce. 

Jestliže dítě onemocní, může za dotovanou cenu zakoupit pouze oběd v první den nemoci, pak již ne.

V těchto případech je možné koupit oběd v plné výši (za NEdotovanou cenu).

Od 1. 9. 2016 se Zařízení školního stravování naší organizace řídí i novelou vyhlášky č. 107/2008 Sb., vyhláškou

č. 17/2015 Sb., o školním stravování - Dietní stravování.

žáci 7 - 10 let

Kategorie

žáci 3 - 6 let

platný od 1. 1. 2024

CENÍK obědů


